ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Калининского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  24.10.2019   №  42
О внесении изменений в Решения Совета Калининского сельского поселения от 12.12.2018 года № 29 «О бюджете Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствие с Бюджетным кодексом РФ, руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в Калининском сельском поселении Омского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Калининского сельского поселения от 11.06.2019 № 32
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Калининского сельского поселения от 12.12.2018 года № 29 «О бюджете Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1 статьи 1 решения от 12.12.2018 г. № 29 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Калининского сельского поселения (далее – местный бюджет) на 2019 год:

1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 10 849 124,91 рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 10 881 817,13 рублей;

3) дефицит местного бюджета в размере 32 692,22 рублей»
1.2. Приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год и плановый период 2020  и 2021 годов» к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 3;
1.3.  Приложение №4 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по ведомственной структуре  расходов на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» к Решению изложить в новой редакции согласно приложению №4;

1.4. Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 5;
1.5. Приложение №7 «Источники финансирования дефицита бюджета Калининского сельского поселения  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 7.

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Опубликовать настоящее Решения в газете «Омский муниципальный вестник»

4.  Контроль  за исполнением настоящего Решения оставляю за собой

Глава сельского поселения                                                                В. А. Бурдыга